
Direktion für Bildung und Kultur

Amt für gemeindliche Schulen

Albanische Ausgabe «Zuweisungsentscheid Übertritt Primarstufe – Sekundarstufe I»

Vendimi për drejtimin shkollor

Nënshkrimi i/e nxënësit/es Nënshkrimi i prindërve Nënshkrimi i/e mësuesit/es 

 
ose personit legjitim

  

               

Ky formular duhet më së largu deri me 15 mars t’i dërgohet si në vijim:

rektoratit, për shkollat komunale, apo udhëheqësisë së shkollës, për shkollat private.

Në bisedën për caktimin e drejtimit përkatës të nxë-

nësit/es në njërën nga llojet e shkollës-Sekundarstufe I 

është marrë vendimi në vijim:

Emri   femër    mashkull

Mbiemri

ka të drejtë që në vitin shkollor 

    

të marrë pjesë në klasën 1 (e parë) në llojën e mëposhtme 

të shkollës-Sekundarstufe I:   (kryqëzoni katrorin përkatës)

   Werkschule

   – integriert in Realschule

   – separativ
   

   Realschule
   

   Sekundarschule
   

   Langzeitgymnasium
   

Në qoftë se nxënësi/ja do të vijojë mësimin në një shkollë 

private, duhet të plotësoni katrorin që tregon shkollën 

përkatëse.

   Shkollë private  (Emri i shkollës)

Vendi, data 

Mësuesi/ja

Emri

Mbiemri

Klasa

Vendndodhja e shkollës

Prindërit ose personi legjitim

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

Rruga

Numri postal, vendbanimi

Telefoni


